- Edição, pelo Senhor Presidente da República, 
da Medida Provisória n° 447, de 10 de março de 1994, que au­
toriza o Poder Executivo à abrir ao Orçamento da Seguridade 
SOCial da Umão, em favor do Ministério da Saúde - Fundo Na­
ciqual de' SalÍde, crédito' extraordinãrio no valor de CR$ 
232.000.000.000,00 (duzentos e trinta e dois bilhões de cruzei­
ros reais), para os fms qué especifica; designação de Comissão 
Mista e fIxação de calendário para a tramitação da matéria. 

, 
, - Edição, pelo Senhor Presidente da República, 

da Medida Provisória nO 448, de 11 de março de 1994, que alte­

[...]

dente da República editou a Medida Provisória nO 447, de 10 de 
março de 1994, que autoriza o Poder Executivo a abrir ao Orça­
mento da Seguridade Social da União, em favor do Ministério da 
Saúde - Fundo Nacional de Saúde -, crédito extraordinário no va­
lor de CR.$232.000.000.000,OO (duzentos e trinta e dois bilhões de 
cruzeiros reais), para 'os frnS que especifica. 

De acordo com as indicações das Lideranças e nos termos 
dos §§ 4~ e 50 do art 20 da Resolução nO 1/89-CN, fica assim cons­
tituída a Comissão Mista incumbida de emitir parecer sobre a ma-
t;:',-;"